АДМИНИСТРАЦИЯ
САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 От 11.05.2021 года             № 14/1- ПА           с. Сарыбалык

Об утверждении топливно-энергетического баланса
Сарыбалыкского сельсовета за 2020 год

В соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от
06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07. 2010г. "О теплоснабжении", приказа Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 г. №600
«Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов РФ, муниципальных образований, руководствуясь Уставом Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, администрация Сарыбалыкского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить топливно-энергетический баланс Сарыбалыкского сельсовета за 2020 год (Приложение №1).
2. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте Сарыбалыкского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сарыбалыкского сельсовета Рудневу Д.С..

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                             Д.А.Канев

Приложение № 1
к Постановлению администрации Сарыбалыкского
сельсовета Здвинского района Новосибирской области
 от 06.05.2020г. № 18/1-па

Топливно-энергетический баланс
субъекта Российской Федерации, муниципального образования Сарыбалыкского сельсовета

	[bookmark: sub_11001]

	Уголь
	Сырая нефть
	Нефтепродукты
	Природный газ
	Прочее твердое топливо
	Гидроэнергия и НВИЭ
	Атомная энергия
	Электрическая энергия
	Тепловая энергия
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: sub_11101]Производство энергетических ресурсов
	1

	[bookmark: sub_11102]Ввоз
	2
	1551

	138740

	[bookmark: sub_11103]Вывоз
	3
	1551

	[bookmark: sub_11104]Изменение запасов
	4

	[bookmark: sub_11105]Потребление первичной энергии
	5

	[bookmark: sub_11106]Статистическое расхождение
	6

	[bookmark: sub_11107]Производство электрической энергии
	7

	[bookmark: sub_11108]Производство тепловой энергии
	8

	[bookmark: sub_11181]Теплоэлектростанции
	8.1

	[bookmark: sub_11182]Котельные
	8.2
	-1551

	-138740
	3641

	[bookmark: sub_11183]Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3

	[bookmark: sub_11109]Преобразование топлива
	9

	[bookmark: sub_11191]Переработка нефти
	9.1

	[bookmark: sub_11192]Переработка газа
	9.2

	[bookmark: sub_11193]Обогащение угля
	9.3

	[bookmark: sub_11110]Собственные нужды
	10
	95

	6920
	192

	[bookmark: sub_11111]Потери при передаче
	11
	387

	[bookmark: sub_11112]Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	3158

	138740
	3022

	[bookmark: sub_11113]Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	[bookmark: sub_11114]Промышленность
	14

	[bookmark: sub_111141]Продукт 1
	14.1

	...
	...

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	[bookmark: sub_11115]Строительство
	15

	[bookmark: sub_11116]Транспорт и связь
	16

	[bookmark: sub_111161]Железнодорожный
	16.1

	[bookmark: sub_111162]Трубопроводный
	16.2

	[bookmark: sub_111163]Автомобильный
	16.3

	[bookmark: sub_111164]Прочий
	16.4

	[bookmark: sub_11117]Сфера услуг
	17
	1422

	63105
	2400

	[bookmark: sub_11118]Население
	18
	1736

	84250
	1742

	[bookmark: sub_11119]Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

Однопродуктовый баланс
 энергетических ресурсов Сарыбалыкского сельсовета

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Вид энергетического ресурса
	Количество (тонн)

	1
	2

	[bookmark: sub_12001]Производство энергетических ресурсов
	1

	[bookmark: sub_12002]Ввоз
	2
	Уголь
	1551

	[bookmark: sub_12003]Вывоз
	3

	[bookmark: sub_12004]Изменение запасов
	4

	[bookmark: sub_12005]Потребление первичной энергии
	5

	[bookmark: sub_12006]Статистическое расхождение
	6

	[bookmark: sub_12007]Производство электрической энергии
	7

	[bookmark: sub_12008]Производство тепловой энергии
	8
	Уголь

	[bookmark: sub_12081]Теплоэлектростанции
	8.1

	[bookmark: sub_12082]Котельные
	8.2
	Уголь
	-1551

	[bookmark: sub_12083]Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3

	[bookmark: sub_12009]Преобразование топлива
	9

	[bookmark: sub_12091]Переработка нефти
	9.1

	[bookmark: sub_12092]Переработка газа
	9.2

	[bookmark: sub_12093]Обогащение угля
	9.3

	[bookmark: sub_12010]Собственные нужды
	10
	Уголь
	95

	[bookmark: sub_12011]Потери при передаче
	11

	[bookmark: sub_12012]Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	Уголь
	3158

	[bookmark: sub_12013]Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	[bookmark: sub_12014]Промышленность
	14

	[bookmark: sub_12141]Продукт 1
	14.1

	...
	...

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	[bookmark: sub_12015]Строительство
	15

	[bookmark: sub_12016]Транспорт и связь
	16

	[bookmark: sub_12161]Железнодорожный
	16.1

	[bookmark: sub_12162]Трубопроводный
	16.2

	[bookmark: sub_12163]Автомобильный
	16.3

	[bookmark: sub_12164]Прочий
	16.4

	[bookmark: sub_1217]Сфера услуг
	17
	Уголь
	1422

	[bookmark: sub_1218]Население
	18
	Уголь
	1736

	[bookmark: sub_1219]Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

Однопродуктовый баланс
 энергетических ресурсов Сарыбалыкского сельсовета

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Вид энергетического ресурса
	Количество (кВт/ч)

	1
	2

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	Электроэнергия
	138740

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8
	Электроэнергия

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2
	Электроэнергия
	-138740

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10
	Электроэнергия
	6920

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	Электроэнергия
	138740

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	...
	...

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17
	Электроэнергия
	63105

	Население
	18
	Электроэнергия
	84250

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

Коэффициенты пересчета топлива и энергии в условное топливо

	Виды топливно-энергетических ресурсов
	Единицы измерения
	Коэффициенты пересчета в условное топливо

	Уголь каменный
	тонн